
1 

 

         PATVIRTINTA 

                                                                                                            Šalčininkų rajono  

         savivaldybės tarybos  

         [Reg. Data]     

sprendimu Nr. PR-1362 

          

 

ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLOS  

DIREKTORIAUS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I.  MOKYKLOS PRISTATYMAS 

 

Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, turi viešojo 

juridinio asmens statusą, ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, 

atributiką, sąskaitą banke. Įsteigta 1966 m. spalio 1 d. 

Mokyklos kodas – 191417385. 

Mokyklos adresas: Jono Pauliaus II g. 28 A, LT 17 175, Eišiškės. 

Mokyklos el. paštas –  eisiskiu.muzikos.mokykla@gmail.com  

Tinklalapio adresas – www.eisiskiumm.lt  

Mokymo kalba – lietuvių, lenkų. 

Mokykla vykdo: 

1. muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas:  

1.1.  4 metų pradinio muzikinio ugdymo programą;  

1.2.  4 metų pagrindinio muzikinio ugdymo programą.  

2. neformaliojo vaikų švietimo programas:  

2.1.  1-2 metų ankstyvojo ugdymo programą;  

2.2.  1-4 metų išplėstinio ugdymo programą; 

2.3.  1-12 metų kryptingo ugdymo programą (meno kolektyvai). 

 

Mokinių skaičius 2017 m. gruodžio 31 d. – 68 mokiniai. 

 

Eil. 

Nr. 

 

Ugdymo programa 

 

Mokinių 

skaičius 

 1. Fortepijonas: 31 

1.1

. pradinis muzikinis ugdymas 19 

1.2

. pagrindinis muzikinis ugdymas 12 

2. Smuikas: 6 

2.1

. pradinis muzikinis ugdymas 4 

2.2

. pagrindinis muzikinis ugdymas 2 

3. Klarnetas: 4 

3.1

. pradinis muzikinis ugdymas - 

3.2

. pagrindinis muzikinis ugdymas 4 

4. Akordeonas: 16 

4.1

. pradinis muzikinis ugdymas 7 

4.2 pagrindinis muzikinis ugdymas 9 

mailto:eisiskiu.muzikos.mokykla@gmail.com
http://www.eisiskiumm.lt/


2 

 

. 

5. Ankstyvasis  ugdymas 8 

6. Išplėstinis  ugdymas 1 

7. Kryptingas  ugdymas 2 

 Iš viso: 68 

   

 

Mokyklos direktorė Anželika Siliukienė, III vadybinė kvalifikacinė kategorija, vadybinis 

stažas 12 metų.  

 

Eil.

Nr. 
Informacija apie darbuotojus 2017-01-01 – 2017-12-31 

1. Bendras darbuotojų skaičius 15 

2. Pedagogų darbuotojų skaičius 10 

3. Administracijos darbuotojai: 

direktorius, sekretorė 
2 

4. Aptarnaujantis personalas:  

valytoja, 2 sargai 
3 

 

Mokykloje pagrindinėse pareigose dirba 6 mokytojai, nepagrindinėse – 5 mokytojai.  

Mokytojų kvalifikacinės kategorijos: vyresnieji mokytojai – 10, mokytojo kvalifikacija– 1. 

 

II. LYDERYSTĖ IR VADYBA 

 

Metiniam veiklos planui parengti sudaryta darbo grupė (Mokyklos direktoriaus 2017 m. 

balandžio 10 d. įsakymas Nr. V1-26), Mokyklos veiklos planas patvirtintas direktoriaus 2017 m. 

rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. V1-54.  

Mokyklos metiniam veiklos planui pritarė Mokyklos taryba (2017-09-07 protokolas Nr. V2-

07). Mokyklos vadovas vadovavo metinio veiklos plano, kuriame numatytos Mokyklos veiklos, 

ugdymo(si) perspektyvos, įgyvendinimui. Įvertinus praėjusių metų veiklos ir ugdymo privalumus 

bei trūkumus, 2017 m. stengtasi, kad kuo daugiau mokinių butų įtraukta į koncertinę veiklą, kad 

kiekvienas turėtų galimybę viešai pademonstruoti savo gebėjimus. Mokiniai buvo aktyvūs 

koncertinės veiklos dalyviai, dalyvavo įvairiuose muzikos mokyklos, rajono, respublikos ir 

tarptautiniuose renginiuose.  

Mokyklos vadovas nuolat rūpinasi muzikos mokyklos funkcionavimu. Pasikeitus teisės 

aktams, parengti ir patvirtinti mokyklos darbuotojų pareigybės aprašymai (direktoriaus 2017 m. 

vasario 14 d. įsakymas Nr. V1-11), Mokyklos vidaus tvarkos taisyklės (patvirtintos direktoriaus 

2017 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. V1-10). 

Mokykloje nuolat vykdoma mokinių ugdymo kokybės stebėsena. Parengtas pedagoginės 

veiklos priežiūros organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas (patvirtintas direktoriaus 2017 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-81) ir Pedagoginės veiklos priežiūros planas (2017-2018 veiklos 

planas).  

Pedagoginės veiklos priežiūros vykdymas: 

− per mokslo metus stebėtos po dvi kiekvieno mokytojo pamokos;  

− stebėti mokytojų organizuojami renginiai;  

− analizuoti dokumentai;  

− kartu su mokytojais atlikta stebėtų pamokų analizė, vedami pokalbiai.  

Pedagoginės veiklos priežiūros metu sukaupta informacija naudojama ugdymo procesui 

tobulinti, ugdymo kokybei gerinti, mokytojų ir vadovų atestacijai, rengiant mokytojų atestacijos 

trejų metų perspektyvinę programą, darbuotojams, mokiniams skatinti arba drausminti. 

Mokyklos administracija nuolat skatina mokytojų metodinę veiklą, dalykinį 

bendradarbiavimą: mokinių ugdymo sėkmingumo ir jų pasiekimų nagrinėjimas, atvirų pamokų 

vertinimas, dalyvavimas konkursuose ir festivaliuose. Mokytojai nuolat tobulina savo dalykines ir 



3 

 

bendrąsias kompetencijas dalyvaudami įvairiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose, seminaruose, 

mokymuose, projektinėse veiklose: Muzikos ir teatro akademijoje, M. K. Čiurlionio menų 

mokykloje, Vilniaus Tallat-Kelpšos konservatorijoje, VDU muzikos akademijoje ir kitose 

institucijose. 

Sudaromos sąlygos mokytojams bei administracijos darbuotojams gilinti dalykines 

kompetencijas, plačiau įgyvendinti gerosios patirties sklaidą. Visi mokytojai tikslingai kėlė savo 

dėstomo dalyko kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ir  dalinosi įgytomis 

žiniomis metodinės tarybos posėdžiuose. Pedagogų kvalifikacijai kelti, metodiniai literatūrai, 

mokymo priemonėms įsigyti ir kt. naudojamos specialiųjų programų (mokesčiai už mokslą, 

pajamos už teikiamas paslaugas) lėšos. 

 

1. lentelė. Vadovo kvalifikacijos tobulinimo dienų skaičius 

Meta

i 

Mokyklos direktoriaus 

kvalifikacijos  

tobulinimo  dienų 

skaičius 

Pastabos 

2017 13 Iš jų:  

7- direktoriaus kvalifikacijos  tobulinimo 

dienos; 

6- pedagogų kvalifikacijos  tobulinimo  

dienos. 

 

2. lentelė. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo dienų skaičius 

Meta

i 

Mokyklos pedagogų 

kvalifikacijos  

tobulinimo  dienų 

skaičius 

Vidutiniškai 

tenkančių 

kvalifikacijos 

tobulinimo  dienų 

skaičius vienam 

mokytojui per metus 

Pastabos 

2017 59 6 - 

 

Ypatingai skatinamas tikslingas mokytojų kvalifikacijos kėlimas kvalifikacijos tobulinimo 

kursuose, kuriuose pagrindinis dėmesys skiriamas  teorinių ir praktinių žinių gilinimui, dėstomo 

muzikinio dalyko kompetencijų tobulinimui. 

Kaip ir kasmet vyko visų klasių koncertai tėvams įvairiomis progomis, organizuota 

mokyklos baigimo šventė, Atvirų durų dienos renginiai, skirti būsimiems mokyklos mokiniams. Per 

mokslo metus  vyko daug tradicinių, kalendorinių švenčių, kompozitorių jubiliejinių datų minėjimai 

ir kiti renginiai muzikos mokykloje ir už jos ribų. Skatinamas tėvų ir kitų šeimos narių dalyvavimas 

įvairiuose mokyklos renginiuose, išvykose, šventėse. Mokyklos bendruomenė nuolat lanko 

koncertus Šv. Kotrynos bažnyčioje, M. K. Čiurlionio menų mokykloje, Operos ir baleto teatre ir 

kitur. 

Informacija apie mokyklos veiklą nuolat viešinama mokyklos internetinėje svetainėje bei 

rajono internetiniame puslapyje. Mokytojai įpareigojami atnaujinti informaciją, nuotraukas 

stenduose, informacinėje lentoje ir klasėse. 

Mokyklos bendruomenei pristatyta metinė mokyklos veiklos ataskaita (bendras tėvų 

susirinkimas 2017-05-29). 

Mokyklos savivaldos institucijos- Mokyklos taryba, Mokytojų taryba, Metodinė taryba-  

aktyviai dalyvauja sprendžiant ugdymo proceso tobulinimo, mokyklos planavimo, socialinius, 

finansinius klausimus.  

Mokyklos partneriai: 

− Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla; 

− Jašiūnų muzikos mokykla; 

− Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla; 



4 

 

− Rudaminos meno mokykla; 

− Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla; 

− Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla; 

− Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla; 

− Karoliniškių muzikos mokykla; 

− Kupiškio meno mokykla; 

− Utenos muzikos mokykla; 

− Kauno Juozo Gruodžio konservatorija; 

− Vilniaus Tallat-Kelpšos konservatorija; 

− Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla 

− Eišiškių seniūnija; 

− Eišiškių lenkų namai; 

− Eišiškių gimnazija; 

− Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija; 

− Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras; 

− Eišiškių pramogų centras; 

− Eišiškių lopšelis-darželis „Žiburėlis“. 

Tarptautiniai ryšiai: 

− Lenkijos Respublikos Chelmžos I laipsnio muzikos mokykla; 

− Lenkijos Respublikos Suvalkų I ir II laipsnio muzikos mokykla; 

− Latvijos Respublikos Naujenės muzikos ir meno mokykla. 

 

2017 m. spalio 25-29 dienomis vyko IV Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis-konkursas 

Chelmža 2017 „Integracje muzyczne“ Lenkijos Respublikoje Chelmžos mieste. Mokyklos 

bendradarbiauja jau 15 metų. Bendradarbiavimo tikslas - dalintis patirtimi kultūros ir mokslo 

srityje, supažindinant jaunimą su krašto istorija, papročiais. Festivalis-konkursas „Integracje 

muzyczne“ suteikia galimybę bendradarbiauti ir bendrauti  rajono bei Lenkijos Respublikos 

muzikos mokyklų įvairių specialybių mokiniams. Mokiniai plečia savo akiratį, turi galimybę 

koncertuoti ir garsinti mokyklą ne tik Lietuvoje, bet ir už jos ribų. 

2017-04-24 organizuotas edukacinis muzikos projektas  „Muzikinės pasakos“. Projekto 

metu buvo klausomasi  S. Prokofjevo simfoninės pasakos ,,Petia ir vilkas“, E. Grigo „Pradingusios 

dienos” bei B. Briteno „Maudinės jūroje ankstų rytą“. Projekte dalyvavo Nacionalinės M. K. 

Čiurlionio menų mokyklos mokytojos Eugenija Jelesina, Natalija Žukauskienė ir atlikėjos– 

pianistės Marija Radvilaitė ir Eugenija Leščišina.  

2017-11-29 organizuotas  edukacinis muzikos projekto „ABC“ I renginys, kuris vyko 

Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. Projekto koordinatoriai – Nacionalinės M.K. 

Čiurlionio menų ir Eišiškių muzikos mokyklos. Projektas skirtas jaunimo kultūriniams ryšiams 

stiprinti, aktyvinti ir solidarizuoti mokyklų bendruomenę, ugdyti jaunuosius atlikėjus ir suteikti 

jiems galimybę įgyti koncertinės patirties. 

 

III. UGDYMAS (-IS) IR MOKINIŲ PATIRTIS 

 

Siekiant sudaryti sąlygas kiekvienam mokiniui sėkmingai mokytis ir pasiekti kuo aukštesnių 

rezultatų, ugdymo turinys diferencijuojamas, sudaromos sąlygos mokiniams atskleisti savo 

prigimtines kūrybines galias. 2017-2018 m. m. ugdymo planui parengti  mokyklos direktoriaus 

2017 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V1-25 sudaryta darbo grupė.  

Atsižvelgiant į Švietimo ir mokslo ministro patvirtintas „Rekomendacijas dėl meninio 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų rengimo ir įgyvendinimo“, atnaujintos dalykų 

programos. Ugdymo planuose ir atnaujintose dalykų programose sudarytos sąlygos pasirinkti 

ugdymo programas atsižvelgiant į individualias mokinių savybes, siekiama, kad visi norintys galėtų 

mokytis muzikos mokykloje ir jiems būtų skiriamos norimų instrumentų pamokos, veiktų įvairūs 

ansambliai. 



5 

 

Siekiant praplėsti meninio ugdymo programų pasiūlą pagal mokinių gebėjimus ir poreikius 

bei užtikrinti jų įvairovę, Mokyklos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V1-53 „Dėl 

ankstyvojo, išplėstinio ir kryptingo ugdymo programų patvirtinimo“ patvirtintos:  

− ankstyvojo ugdymo programa (siūloma 5 – 6 metų amžiaus vaikams, skirta bendrųjų 

muzikinių gebėjimų ugdymui, neskiriant konkretaus muzikos instrumento ir pasiruošimui 

tolimesniam mokymusi muzikos mokykloje). 

− išplėstinio ugdymo programa (skirta mokiniams, baigusiems pradinio ir pagrindinio 

mokymo programas, besiruošiantiems tolimesnėms muzikos studijoms ar išsiskiriantiems 

ypatingais muzikiniais sugebėjimais, suteikianti galimybę toliau tęsti ir tobulinti pagrindinio 

muzikos instrumento grojimo įgūdžius). 

− kryptingo ugdymo programa (skirta plėtoti ansamblio ir kolektyvinio muzikavimo, sceninės 

kultūros, meno interpretacijos ir meninės saviraiškos įgūdžius. Programa suteikia galimybę 

dalyvauti mokyklos jaunių chore ir ansambliuose). 

Nuo 2017-09-01 ankstyvojo ugdymo programą lankė 8 mokiniai, išplėstinio muzikinio 

ugdymo programą – 1 mokinys, kryptingo muzikinio ugdymo programą – 2 mokiniai. Programų 

įgyvendinimas finansuojamas iš valstybės specialiųjų tikslinių dotacijų (klasės krepšelio) ir 

savivaldybės biudžeto lėšų. 

Mokyklos pedagogai stengiasi sudaryti tinkamas sąlygas vaiko muzikos mokymosi raidai  

formuodami muzikos mokymosi tęstinumą. 2017 m. viena mokinė tęsė mokymąsi Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorijoje. 

 

IV.  MOKINIŲ PASIEKIMAI, INDIVIDUALI PAŽANGA 

 

Eišiškių muzikos mokyklos mokiniai tapo įvairių tarptautinių, respublikinių konkursų, 

festivalių laureatais ir diplomantais: 

2017-02-17 II Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Liepsnojantys akordeonai“ Kupiškis -

2017 Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska tapo II vietos laureatais, Julija Galaburda ir Sylvija 

Doda – III vietos laureatais, kvartetas Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas 

Kravcovas – III vietos laureatais (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-02-25 Vilniaus apskrities akordeonistų Respublikinio konkurso „Vilnius 2017“ 

atrankoje kvartetas Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas tapo 

diplomantais (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-03-29 Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Vilnius 2017“ kvartetas Adriana 

Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas  tapo F2 kategorijoje III vietos 

laureatais (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017 m. balandžio 3-4 d. XV Tarptautiniame solistų-akordeonistų konkursas „Naujene-2017“ 

Latvijoje Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska ir Sylvija Doda tapo II vietos laureatais, Julija 

Galaburda – III vietos laureate (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-04-10 XII-ame Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Ascoltate 2017“ Adriana 

Malinovska ir Sylvija Doda tapo II vietos laureatais, Katažyna Basiulis – III vietos laureate 

(mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-05-05 Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse ,,Mažieji talentai 2017” Utenoje Erika 

Monkevič tapo diplomante (mokytoja Lilija Ščevil);  

2017-05-05 I-ame Tarptatutiniame Algirdo Ločerio akordeonininkų konkurse Biržuose 

Katažyna Basiulis C kategorijoje tapo II vietos laureate, Sylvija Doda B kategorijoje – III vietos 

laureate, Adriana Malinovska B kategorijoje – II vietos laureate (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-06-10 VI Tarptautiniame chorinės muzikos festivalyje ,,Auksinė Šalčios juosta” 

mokyklos jaunių choras užėmė II vietą, apdovanotas Sidabrine Šalčios juosta (choro vadovė Elvyra 

Savickaja, koncertmeisteriai –Natalija Žukauskienė, Romualda Umbrasienė);  

2017-10-25-29 IV Tarptautiniame muzikos mokyklų festivalyje-konkurse Chelmža 2017 

„Integracje muzyczne“ Lenkijoje Katažyna Basiulis ir Adriana Malinovska tapo laureatėmis 

(mokytoja Kristina Liachovič), Erika Monkevič (mokytoja Lilija Ščevil) ir Fabiana Modesta 

Žukaitė (mokytoja Natalija Žukauskienė) – diplomantėmis; 



6 

 

2017-11-11 Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalyje-

konkurse „Rudens kaskados“ Katažyna Basiulis tapo laureate (mokytoja Kristina Liachovič); 

2017-12-20 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurse „Dainų dainelė“ Ugnė 

Kiriuškinaitė praėjo į 2 etapą (mokytoja Elvyra Savickaja, koncertmeisteriai –Veslava Grinevič, 

Romualda Umbrasienė). 

 

2017 metais dalyvauta konkursuose: 

 II Tarptautinis akordeonistų konkursas „Liepsnojantys akordeonai 2017“ Kupiškyje, 

Vilniaus apskrities akordeonistų Respublikinio konkurso „Vilnius 2017“ atranka, Lietuvos muzikos 

ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas ,,Diena su lietuviška pjese“, Tarptautinis 

akordeonistų konkursas „Vilnius 2017“, XV Tarptautinis solistų-akordeonistų konkursas „Naujienė 

2017“ Latvijoje, XV Tarptautinis akordeonistų konkursas „Ascoltate 2017“ Kaune, Tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Mažieji talentai 2017” Utenoje, I-asis Tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas Biržuose, IV Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis-konkursas 

Chelmža 2017 „Integracje muzyczne“ Lenkijoje, Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų 

akordeono muzikos festivalis-konkursas „Rudens kaskados“, Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkursas „Dainų dainelė”. 

 

Dalyvauta festivaliuose:  

I Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų Jaunųjų pūtikų festivalis „Jašiūnai 2017“, 

Tarptautinis vaikų chorinės muzikos festivalis ,,Tau, mamyte” Rudaminoje, Šalčininkų rajono 

festivalis ,,Daina prie Šalčios”, Šalčininkų rajono muzikos mokyklų rajoninis akordeonistų 

festivalis Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykloje, Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų 

jaunųjų pianistų ir ansamblių festivalis ,,Linksmos natos”, VI Tarptautinis chorinės muzikos 

festivalis ,,Auksinė Šalčios juosta”, Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis „Fortissimo”.  

Skatinant vidinę mokinių ugdymosi motyvaciją, mokslo metų baigimo šventėje mokiniams 

įteikiami padėkos raštai už puikų mokymąsi ir už aktyvią veiklą mokyklos gyvenime. Laureatai ir 

diplomantai apdovanojami padėkos raštais bei dovanomis. Mokyklos stende paviešinami 

sveikinimai už laimėtas konkursines vietas. Mokyklos svetainėje patalpinama informacija apie 

mokinių pasiekimus. Ypač gabiems mokiniams skiriama papildoma muzikavimo (specialybės) 

valanda respublikiniams ir tarptautiniams konkursams pasiruošti. 

Pedagogai skatinami siekti gerų darbo rezultatų ir motyvuojami dirbti daug produktyviau, 

siekti su mokiniais aukštesnių rezultatų. Už kiekvieną dalyvavimą renginiuose mokytojams 

tarifikuojamos valandos už papildomus darbus. Mokslo metų baigimo šventėje mokytojai 

apdovanojami padėkos raštais. Pedagogų rezultatų viešinimas plačiajai visuomenei didina jų statuso 

vertę. 

 

V.  UGDYMO (-SI) APLINKA 

 

Mokykloje užtikrinta saugi, tvarkinga, atitinkanti higienos reikalavimus aplinka. Muzikos 

mokykla veiklą vykdo remdamasi 2013 m. kovo 29 d. išduotu leidimu - higienos pasu Nr. 21(22-3-

3) 12.12-254. Mokykla aprūpinta visomis būtinomis sertifikuotomis saugos, higienos, patalpų ir 

lauko aplinkos priežiūros priemonėmis ir kt.   

Nuolat atnaujinamos mokymo priemonės, analizuojama esamų muzikos instrumentų būklė ir 

įvertinamas jų poreikis.  

Per 2017 metus Mokykloje pagerinta materialinė bazė:  

- sutvarkyti įėjimo laiptai, atliktas jų kosmetinis remontas, pakeistas įėjimo durų stiklo 

paketas; 

- įsigyti baldai- kompiuterinis stalas mokytojų kambaryje, 12 kėdžių į klases, 2 biuro 

kėdės prie kompiuterių; 

- įsigytas bevielis telefonas, nešiojamasis kompiuteris, įdiegtas bevielis internetinis ryšys 

(nupirkta bevielio tinklo įranga); 

- suremontuotas stacionarus kompiuteris, atliktas 8 pianinų ir rojalio reguliavimas ir 

derinimas.  



7 

 

Atsižvelgiant į mokyklos teikiamų paslaugų kokybę, mokyklos turimas lėšas ir būtinumą, 

ugdymo procesui įgyvendinti nupirkta:  

- mokyklinė lenta muzikos istorijos klasei, pianinas „Zimmermann“ ir pianino suoliukas. 

 Papildyti bibliotekos ir fonotekos fondai: 

- nupirkti 4 natų rinkiniai, 2 CD kompaktinės plokštelės, elektroninių knygų rinkinys. 

 

Mokykloje palaikomas pozityvus mikroklimatas, kuris daro teigiamą įtaką pedagogų 

motyvacijai, tokiu būdu sudaromos prielaidos teigiamam mokyklos socialiniam-psichologiniam 

mikroklimatui, o siekimas gerų rezultatų lemia pedagogų pasitenkinimą darbu.  

Mokykloje ir už jos ribų vykdoma kultūrinė, meninė, pažintinė, kūrybinė veikla, ugdymas 

vyksta ir netradicinėse aplinkose: 

-  2017 m. spalio 25-29 d. organizuota edukacinė išvyka į Lenkijos Respubliką Chelmžos 

miestą. Išvykoje dalyvavo 5 mūsų mokyklos mokiniai; 

- 2017 m. gruodžio 5 d. smuiko specialybės mokinė dalyvavo smuiko meistriškumo pamokoje 

Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykloje; 

- organizuota išvyka į Vilniaus Operos ir baleto teatrą, kurioje dalyvavo mokyklos mokiniai 

su tėvais. 

 

 

VI.  FINANSŲ VALDYMAS 

 

Mokyklos 2017  m. finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

1. Iš savivaldybės biudžeto lėšų, kurios sudarė 112,9 tūkst. Eur, panaudota: 

1.1.   darbo užmokesčiui –83,3 tūkst. Eur;  

1.2.   socialinio draudimo įmokai – 25,5 tūkst. Eur;  

1.3.   ryšio paslaugoms – 0,5 tūkst. Eur;  

1.4.   komunalinėms paslaugoms – 1,8 tūkst. Eur;  

1.5.   mokinių pavežimui – 0,4 tūkst. Eur;  

1.6. kitoms prekėms – 1,4 tūkst. Eur (12 kėdžių, bevielis telefonas, nešiojamasis 

kompiuteris, mokyklinė lenta). 

2. Iš specialiųjų lėšų panaudota:  

2.1. ilgalaikiam turtui – 1,5 tūkst. Eur (pianinas „Zimmermann“);  

2.2. komunalinėms paslaugoms – 3,9 tūkst. Eur;  

2.3. kitoms paslaugoms – 1,1 tūkst. Eur (transporto nuoma, dalyvio mokestis, 

internetinės svetainės priežiūra, instrumentų remontas ir derinimas, kompiuterio remontas); 

2.4. kitoms prekėms – 1,4 tūkst. Eur (kanceliarinės prekės: kopijavimo popierius, 

diplominis popierius, spausdintuvo toneriai, segtuvai ir kt.; buitinės ir ūkio prekės; elektroninių 

knygų rinkinys; metodinė literatūra; 4 natų rinkiniai; 2 CD kompaktinės plokštelės; bevielė tinklo 

įranga; 2 biuro kėdės prie kompiuterių). 

3. Iš mokymo (klasės krepšelio) lėšų panaudota:  

3.1. darbo užmokesčiui – 5,3 tūkst. Eur;  

3.2. socialinio draudimo įmokai – 1,6 tūkst. Eur. 

4. 2% gyventojų pajamų mokesčio parama į Mokyklos labdaros ir paramos fondą 2017 m. 

sudarė 0,1 tūkst. Eur. Iš labdaros ir paramos fondo buvo panaudota:  

4.1.  muzikos instrumentų (5 pianinų) remontui ir derinimui - 0,2 tūkst. Eur. 

 

 

 

 

 

VII.  PROBLEMOS, TOBULINTOS VEIKLOS SRITYS, NUMATOMI SPRENDIMO 

BŪDAI, PRIEMONĖS 

 

 



8 

 

 Ei. 

Nr. 

Problema Sprendimo būdai 

1. Mokykloje nepakankamai išplėtota 

projektinė veikla. 

Ieškosime projektų, kuriuose galėtume 

dalyvauti. 

2. Siekiant sumažinti šildymo išlaidas, 

reikalingas pastato sienų ir stogo 

apšiltinimas. 

Papildomų lėšų iš savivaldybės biudžeto 

skyrimas. 

3. Susidėvėję mokyklos muzikos instrumentai, 

reikia kasmet atnaujinti dalį instrumentų 

bazės. 

Papildomų lėšų skyrimas muzikos 

instrumentų įsigijimui. Lėšų skirsime iš MK 

lėšų. 

4. Ugdymo procese mažai naudojamos 

informacinės technologijos, todėl reikia 

kompiuterizuoti mokyklos klases, kad pagal 

naująsias ugdymo programas mokiniai 

grupinėse pamokose galėtų naudotis 

šiuolaikinėmis technologijomis. 

Lėšų skirsime iš specialiosios programos. 

5. Išlieka pagrindinio mokyklos įėjimo 

rekonstrukcijos būtinumas. 

Papildomų lėšų iš savivaldybės biudžeto 

skyrimas. 

 

 

 

Direktorė           Anželika Siliukienė 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Vida Ivanovskaja, Švietimo ir sporto skyrius, tel. 8 380 20 2181, el. p. 

vida.ivanovskaja@salcininkai.lt  


